1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 66, de 15 de junho de 2022.

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS,
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO
PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 58/2022 E RETIFICAÇÃO DO

ANEXO III

O Diretor do Instituto Federal Farroupilha, Campus Jaguari, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado dos recursos quanto à lista
preliminar de inscritos e a lista final de inscrições homologadas do Processo Seletivo regido
pelo Edital N° 58/2022.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE
INSCRITOS

CANDIDATO RESULTADO

DÊNIS RIBEIRO CARVALHO INDEFERIDO

IGOR DA SILVA KNIERIN INDEFERIDO

MAYSA COSTA ALVES INDEFERIDO

TATIANE ALMEIDA NETTO INDEFERIDO

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ÁREA: GEOGRAFIA

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

86671 AMAZILE LOPEZ NETTO

86655 ANDRINI DA ROSA RODRIGUES

86649 ANELIZE MILANO CARDOSO

86663 CARLOS ALBERTO LöBLER

86659 DANIELA SANTOS FEITOZA

86630 EDUARDA CAROLINE BRUM

86635 FERNANDA MARIA FOLLMANN

86653 GABRIELA KLERING DIAS

86647 GISLAINE MOCELIN AUZANI

86631 JADER CASAROTTO DE OLIVEIRA

86636 JANETE TERESINHA REIS

86625 PEDRO LEONARDO CEZAR SPODE

86621 RICARDO STEDILE NETO

86620 SUSANE CRISTINI GOMES FERREIRA

86619 UILTON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ÁREA: QUÍMICA

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

86624 ALCIONE VIERO DE BASTOS

86654 ÍSIS ANDRESSA RIBEIRO DE ARAúJO

86641 CARLOS HENRIQUE CAMPANHER

86675 CRISTIANE CABRAL DE MELO

86640 DANIELA RODRIGUES ARAUJO

86607 DIJAN FILLIPPI DE SOUSA ALVES

86664 FERNANDA PIECHA LUDWIG

86623 GUILHERME BAUMANN ACHTERBERG

86611 JéSSICA DE GóES BILAR

86627
MARIA EDUARDA CARVALHO DOS

SANTOS

86670 MARIVANE TURIM KOSCHEVIC

86613 PAULO ALEXANDRE DE MORAES

86662 RAFAEL SANTOS DA SILVA

86666 RAQUEL MELLO A ROSA

86638 RENAN PIOVESAN PISTOIA

86651 SAUL OVALLE PEREZ

86646 TANIZE BORTOLOTTO

86610 THANISE BEQUE RAMOS

86660 VALESCA VARGAS VIEIRA

86632 WALBER GONçALVES GUIMARãES JúNIOR

3. ALTERAÇÃO DO ANEXO III
3.1. O Anexo III do Edital N° 58/2022 passa a ter a seguinte redação:

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ANEXO III

FORMULÁRIO DE RELAÇÃO DE TÍTULOS

Campus: Área:

Edital nº:

Candidato(a): CPF:

ATENÇÃO!

1) Os títulos deverão ser organizados conforme orientações no item 5.6.3 do Edital;
2) Anexar ao e-mail as cópias digitalizadas dos títulos, sem ultrapassar a pontuação máxima
em cada item da tabela de pontuação, nomeando os arquivos conforme o item 5.6.4 do
Edital;
3) Descrever os títulos na tabela abaixo, usando a ordem da numeração do item 5.7.2 deste
Edital;
4) Não serão avaliados os títulos apresentados fora do prazo, contendo rasuras, ilegíveis ou
que ultrapassem a pontuação máxima;
5) Enviar o formulário devidamente preenchido e assinado, bem como as cópias
digitalizadas dos títulos por e-mail, em formato PDF e em arquivo único, conforme item
5.6.4.

Item Descrição do documento Pontuação (reservado à banca)

Assinatura Candidato(a)

4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Jaguari/RS 15 de junho de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor (a) Geral Campus Jaguari

Portaria 320/2021